PAGE
2

                                                                                    Отправлено по ЭП «___»_________ г.

Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского района

РЕШЕНИЕ

25.12.2012

           № 67
с. Поспелиха

О структуре аппарата Администрации Поспелихинского Центрального сель-совета

В целях реализации Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления  Администрации Алтайского края от 31.01.2008 № 45 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления», оптимизации структуры органов местного самоуправления, Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру аппарата Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета (прилагается).

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3. Решение от 26.09.2012 № 32 «О структуре аппарата Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета» признать утратившим силу.
4. Действие настоящего решения с 01.01.2013 распространить на все должности, указанные в структуре Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета за исключением должности главного специалиста по имуществу  и земельным вопросам.
5. 0,25 штатной единиц главного специалиста по имуществу и земельным вопросам ввести с 17.01.2013.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и социальной политике (председатель Б.В. Судоргин).

Глава сельсовета

                    В.В. Шишкин

Обнародовано на стенде Администрации сельсовета 25.12.2012
                                                                                                           Приложение

к решению

от 25.12.2012 № 67
Структура аппарата
Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета
	Наименование должности
	Число штатных единиц

	Раздел 1. Муниципальные служащие

	1.Высшая должность муниципальной службы

	- глава Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета.
	1 единица

	- заместитель главы Администрации Поспелихинского Центрального сельсовета
	          2 единицы

	2. Старшая должность муниципальной службы

	- главный специалист по финансам, налогам и сборам – главный бухгалтер;

- главный специалист по имуществу и земельным вопросам;

- ведущий  специалист по работе с молодежью;

- ведущий специалист – юрисконсульт.
	1 единица

     0,25 единицы
1 единица

1 единица

	3.Младшая муниципальная должность

	- специалист I категории;

- специалист II категории.
	1 единица

1 единица

	Раздел 2.Технический и младший обслуживающий персонал

	1.Технический персонал:

	- делопроизводитель;
	1 единица

	- оператор по информационным технологиям.
	1 единица

	2. Младший обслуживающий персонал:

	- уборщик служебных помещений;

- водитель автомобиля.
	1 единица

1 единица

Статья 2. Структура аппарата Централизованной бухгалтерии
	Раздел 1.Централизованная бухгалтерия

	- ведущий специалист – бухгалтер;

- специалист 1 категории – бухгалтер;
	1 единица
1 единица